

جزیره کیش؛ میزبان شمشیربازان ایرانی است

در جهت آمادگی برای مسابقات گرندهری فرانسه، تونس، جام جهانی بلغارستان، جام جهانی ایتالیا و مجارستان؛



ادامه دارد. به هر حال شمشیربازان باید برای پیشرفت، فشار را تحمل کنند. چرا که آنها در چهار ماه آخر سال، به خاطر رقابت‌های مختلف، روزهای فشرده و پرتلاطمی دارند. شمشیربازان سابر در این چهار ماه به ترتیب گرندهری فرانسه، تونس، جام جهانی بلغارستان، جام جهانی ایتالیا و مجارستان را در برنامه دارند. هرچند از

تمرین بدنسازی فشرده‌تری به بچه‌ها می‌آوریم و کنارش هم تمرین شمشیربازی دارند. کار آنها از ۶ صبح روز پنجشنبه با تمرین هوازی شروع شد و بعد صبحانه و استراحت ساعت ۱۰ صبح هم تمرین شمشیربازی داشتند. ساعت ۱۶ بعد از ظهر هم تمرین بدنسازی انجام دادند و این روال تا پایان اردو با برنامه‌های متنوع

رهبری آن را جهنم می‌خواند: «بچه‌ها از امروز یک هفته خیلی سخت و جهنمی را در کیش تجربه می‌کنند.» به گفته مربی تیم ملی، برنامه فشرده برای اردو نشینان این طور چیده شده: «تیم یک هفته در کیش اردو دارد. قرار است بعضی روزها سه جلسه تمرین بدنسازی و شمشیربازی داشته باشند. حتی طبق برنامه در

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ «جهنم کیش در انتظار شمشیربازان سابر ایران» این لفظی است که محمد رهبری مربی تیم ملی برای اردوی یک هفته‌ای سابر در نگین خلیج فارس به کار می‌برد. او که به محض قبول مربیگری تیم ملی سابر قبل از جام جهانی الجزایر، جوانگرایی تیم را پیش کشید، حالا

استفاده از نوجوانان مستعد در تیم هندبال دختران کیش

سرپرست تیم هندبال دختران بهکیش مطرح کرد:

اقتصاد کیش - سرپرست تیم هندبال دختران بهکیش، گفت: بومی گزینی و استفاده از نوجوانان مستعد، نقطه قوت تیم بهکیش در لیگ آبیانگان است. موسوی افزود: در مرحله رفت مسابقات لیگ آبیانگان، رده سنی زیر ۱۸ سال در چهار گروه برگزار شد. او افزود: تیم بهکیش در گروه D مسابقات با تیم‌های شهرداری شهر بابک، نامی نواصفهان، شهرداری بوشهر، شهرداری بندرعباس و ستارگان خور همگروه بود. موسوی با

اشاره به اینکه مرحله اول مسابقات از ۲۴ تا ۲۹ آبان به میزبانی کیش برگزار شد، خاطر نشان کرد: تیم بهکیش در مصاف با شهرداری هرمزگان با نتیجه ۳۲ بر شش به پیروزی رسید. او افزود: در دیدار با شهرداری شهر بابک به تساوی بیست و دو و دیدار با ستارگان خور با نتیجه ۲۷ بر ۱۶ شکست خوردیم. سرپرست تیم بهکیش، گفت: دیدار با تیم ایرانیان بوشهر نیز با نتیجه ۲۰ بر ۱۶ به سود نماینده بوشهر به پایان رسید. موسوی تصریح کرد: آخرین

دیدار تیم بهکیش با نامی نواصفهان با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ به پایان رسید. او با اشاره به اینکه زمان برگزاری مرحله برگشت مسابقات تا آخر آذر به میزبانی یکی از تیم‌ها برگزار می‌شود، گفت: در نهایت از هر گروه سه تیم به دور بعدی صعود خواهد کرد. موسوی تصریح کرد: سه تیم صعود کننده در دور بعد با سه تیم از یکی از گروه‌ها مسابقه می‌دهند و در نهایت دیدارهای نهایی و رده‌بندی انجام خواهد شد. سرپرست تیم بهکیش خاطر نشان کرد: نیمی از

بازیکنان تیم، متولد ۸۸ و ۹۰ هستند و با توجه به کیفیت بالای مسابقات بازیکنان توانستند محک‌بزنند. موسوی با اشاره به استفاده برخی از تیم‌ها از بازیکنان ملی پوش در این رقابتها، گفت: تیم بهکیش با تجربه بسیار کمی که داشت توانست در برابر تیم‌ها نتایج قابل قبولی کسب کند و امیدواریم در دور برگشت با تحلیل بازی‌های دور رفت بتوانیم به نتایج بهتری دست پیدا کنیم. سرپرست تیم بهکیش گفت: بازیکنان تیم با استعدادیابی از دانش

آموزان مستعد مدارس کیش انتخاب شدند و با درخشش در مسابقات می‌توانند به دعوت در تیم ملی امیدوار باشند. موسوی خاطر نشان کرد: تیم بهکیش با در اختیار داشتن حامی مالی و حمایت‌های معاونت ورزش و تقریحات مسالم، فرماندهی پایگاه پدافند هوایی و اداره بنادر و دریانوردی و حمایت‌های هتل ستاره طلایی در این دوره از مسابقات شرکت کرد و امیدواریم بهترین نتیجه را در این مسابقات کسب کنیم.



برگزاری مسابقات لیگ کاراته بانوان در کیش

اقتصاد کیش - مسابقات لیگ کاراته بانوان برگزار شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، دور چهارم مسابقات لیگ کاراته بانوان در دو بخش کاتا و کومیته انفرادی در تاریخ یکم آذرماه ۱۴۰۳ در سالن غدیر و کوثر مجموعه المپیک برگزار گردید. تیم‌های برتر با احتساب مجموع امتیاز مشخص شدند و اسامی آنها به شرح زیر می‌باشد.

مقام اول: تیم اینوویی ۴ با مجموع ۲۹۶ امتیاز
مقام دوم: تیم اینوویی ۱ با مجموع ۲۸۳ امتیاز
مقام سوم: تیم اینوویی ۶ با مجموع ۲۷۷/۳ امتیاز
مقام چهارم: تیم اینوویی ۳ با مجموع ۲۶۴/۷ امتیاز
مقام پنجم: تیم اینوویی ۵ با مجموع ۲۴۳/۳ امتیاز
مقام ششم: تیم اینوویی ۲ با مجموع ۲۵۹/۹ امتیاز
مقام ششم

نهشت افزار هانی

انواع لوازم تمرین، اداری، بازی فکری
لوازم کادویی و کلی آیتام وارداتی فانتزی

۰۷۴ ۴۴۴۵ ۴۹۴۳
۰۹۰۲ ۲۹۹ ۲۰۹۹

هنر کیش، صدف، فیلیان، فرمان، مرکز فیلد بساک، فرقه ۱۲

مسیر جدید پروازی کیش - کرمان - کیش

روزهای یکشنبه و چهارشنبه هر هفته

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت هواپیمایی کیش